
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
восьмого скликання 

чотирнадцята сесія

РІШЕННЯ
27.07.2022

м. Запоріжжя № ЗО

Про зміну найменування закладів освіти

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою приведення 
установчих документів та типів закладів загальної середньої освіти 
у відповідність до норм чинного законодавства України у сфері освіти 
Запорізька міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 
№ 41 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 41 
Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, 6.
2. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 58 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 58 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69126, м. Запоріжжя, вул. Поточна, 7.
3. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 78 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 78 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69005, м. Запоріжжя, бул. Центральний, 12-А.
4. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 22 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 22 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69041, м. Запоріжжя, вул. Трегубова, 18.
5. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 29 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 29 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69055, м. Здпоріжжя, вул. Академіка Александрова, 7.
6. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 30 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 30 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69006, м. Запоріжжя, вул. Парковий бульвар, 4.
7. Змінити найменування Запорізької спеціалізованої школи І-ІП ступенів

КП “ЗМД “ДМ”. Зам. № 2765 - 1500



2

№ 59 з поглибленим вивченням англійської мови Запорізької міської ради 
■Запорізької області на «Запорізька гімназія № 59 Запорізької міської ради» 
та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69041, м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 10.
8. Змінити найменування Запорізького багатопрофільного ліцею № 62 

Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 62 
Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 9.
9. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 86 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 86 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69093, м. Запоріжжя, вул. Дегтярьова, 5-Б.
10. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 89 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 89 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69065, м. Запоріжжя, вул. Михайлова, 15.
11. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

№ 109 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія 
№ 109 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69121, м. Запоріжжя, вул. Дніпровські пороги, 29.
12. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

..Барвінок” Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
початкова школа «Барвінок» Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на 
«початкова школа».

Місцезнаходження: 69009, м. Запоріжжя, вул. Історична, 67А.
13. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 36 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 36 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69034, м. Запоріжжя, вул. Билкіна, 12.
14. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 75 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 75 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69009, м. Запоріжжя, вул. Історична, 92.
15. Змінити найменування Запорізької гімназії № 47 Запорізької міської 

ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 47 Запорізької міської ради» 
та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69106, м. Запоріжжя, вул. Павлокічкаська, 9.
16. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 38 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 38 Запорізької міської радй» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69059, м. Запоріжжя, вул. Парамонова, 7А.
17. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

№ -О Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 70 
Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69027, м. Запоріжжя, вул. Снайперська, 1.



з

18. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 
І-ІП ступенів № 80 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 80 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69059, м. Запоріжжя, вул. Магара, 5-А.
19. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 84 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 84 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69104, м. Запоріжжя, вул. Північнокільцева, 16-А.
20. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-ІП ступенів № 103 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
г '.назія № 103 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69118, м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 18-а.
21. Змінити найменування Запорізької гімназії № 2 ім. Лесі Українки 

Залорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 2 
гм. Лесі Українки Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69095, м. Запоріжжя, вул. Шкільна, 36.
22. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 

І-М ступенів № 76 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
тс '.назія № 76 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69095, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 154-Г.
23. Змінити найменування Запорізького колегіуму № 98 Запорізької 

м.ської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 98 Запорізької 
міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69095, м. Запоріжжя, вул. Запорізька, 1-А.
24. Змінити найменування Запорізького Академічного ліцею Запорізької 

ськс" ради Запорізької області на «Олександрійська гімназія Запорізько’ 
міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69095, м. Запоріжжя, вул. Гоголя, 155.
25. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школь 

1-і і і ступенів № 24 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
ттмлазіл № 24 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69097, м. Запоріжжя, вул. Василя Сергієнка, 12-А.
26 Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

і- і і” ленів № 32 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
гтчназія № 32 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69123, м. Запоріжжя, вул. Чотирнадцятого Жовтня,13
2~ Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

1- і : ~ ленів № 49 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
- назія № 49 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69097, м. Запоріжжя, вул. Світла, 16-А.
2 Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

- і і .? ленів № 51 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
г назія № 51 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69114, м. Запоріжжя, вул. Воронезька, 4.
2 Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 



4

І-ІП ступенів № 91 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
гімназія № 91 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, вул. Лахтінська, 6-А.
ЗО. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

І-ІП ступенів № 92 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
гімназія № 92 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, вул. Лахтінська, 9.
31. Змінити найменування Запорізького загальноосвітньою 

багатопрофільного навчально-виховного комплексу № 106 Запорізької місько 
ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 106 Запорізької місько 
ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69124, м. Запоріжжя, вул. Рубана, 9.
32. Змінити найменування Запорізького загальноосвітнього навчально 

виховного комплексу № 108 Запорізької міської ради Запорізької облает 
на - Запорізька гімназія № 108 Запорізької міської ради» та тип закладу освіті 
на «гімназія».

Місцезнаходження: 69124, м. Запоріжжя, вул. Дорошенка, 1.
33. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

МИ ступенів № 12 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
гімназія № 12 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69068, м. Запоріжжя., пр. Моторобудівників, 60.
34. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

І-ІІІ ступенів № 52 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
гімназія № 52 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69007, м. Запоріжжя, вул. Шевченка, 241В.
35. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу

63 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 61 
і с~ ігізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69071, м. Запоріжжя, вул. Пархоменка, 12-А.
36. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

.‘*1 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 6Z 
Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

.'Місцезнаходження: 69060, м. Запоріжжя, вул. Молочна, 36.
З”. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

І-ІІІ пенів № 65 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
г назія № 65 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69068, м. Запоріжжя, пр. Моторобудівників, 26.
38. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

- 8 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія № 61 
З с~ грізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69014, м. Запоріжжя, вул. Харчова, 35.
39. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школі 

І-ІІІ ступенів № 95 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізькі 
- чазі я № 95 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69120, м. Запоріжжя, вул. Богдана Завади, 16.



5

40. Змінити найменування Запорізької загальноосвітньої школи 
І-ПІ ступенів № 101 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька 
гімназія № 101 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69098, м. Запоріжжя, вул. Бочарова, 10-6.
41. Змінити найменування Запорізького навчально-виховного комплексу 

№ 111 Запорізької міської ради Запорізької області на «Запорізька гімназія 
№ 111 Запорізької міської ради» та тип закладу освіти на «гімназія».

Місцезнаходження: 69061, м. Запоріжжя, вул. Центральна, 8А.
42. Департаменту освіти і науки Запорізької міської ради затвердити 

відповідно до вимог чинного законодавства України статути закладів загальної 
середньої освіти, зазначених у пунктах 1-41 цього рішення.

43. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 
ВАСЮКА та постійну комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, 
спорту, молоді та туризму (Інна ПЕНЧУК).

Секретар міської р; Анатолій КУРТЄВ

З ОРИГІНАЛОМ З
Начальник управління 
По забезпеченню робот; Олена САВЧЕНКО



Пронумеровано, прошитО —/ U|JI\_y шю
Начальник управління по забезпеченню 
роботи Запорізької міської 
рада X Qjiei^ САВЧЕНКО


